./ t’4
UEMA /

Urn Unr,1dd
par2 Manh)

iJNJVE1SIDADE ESTA.IU....
Cidade Uersiiana PAULO VI QG C +32 421jD00t-6 - ]Q)?fl 2LUt 18) 2452
Criada ns TsdaLei W44O de 30 12 1 V1da a Teenobgia

- -

CaiaPstal Sa

RESOLUÇÃO N° 002197-CEPEIUEMA

Aprova o Projeto de Pesquisa: “IVlicropropagação
de Cupuaçú.”

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, no uso de suas
atribuições legais;

considerando o deliberado em reunião nesta data.

RESOLVE:

Art. l - Aprovar o Projeto ‘Micropropagação de Cupuaçú” do
Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade do Centro de Cuiências Agrárias.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 03 de fevereiro de
1997.